
Uchwała Nr XLV/1163/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 14 września 2006 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr IX/196/99 Rady Miejskiej w Gliwicach  
z dnia 8 lipca 1999 r. w sprawie: strategii rozwoju sportu i rekreacji w Gliwicach 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  
na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§1 

1. W Uchwale Nr IX/196/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 lipca 1999 r. w sprawie: strategii 
rozwoju sportu i rekreacji w Gliwicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) Podstawie prawnej uchwały nadaje się następujące brzmienie: 
 

„Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)”  

 
 
    2) Dodaje się punkt „II” o treści jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
    3) Punkt II otrzymuje nr III. 
  
    4) Punkt II otrzymuje nr IV. 

 

§2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§3 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Stanisław Ogryzek 

 

   



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XLV/1163/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 14 września 2006 r.  

 

 

II. Przyjąć priorytety wsparcia sportu kwalifikowanego w Gliwicach 

1. Ustala się następujące priorytety wsparcia sportu kwalifikowanego: 

- Kategoria „A” - piłka nożna mężczyzn    
- Kategoria „B” - piłka ręczna kobiet     
- Kategoria „C” - piłka siatkowa mężczyzn    
- Kategoria „D” - piłka koszykowa mężczyzn   

 

2. Ustala się, że w danej kategorii mieszczą się następujące poziomy rozgrywek:  

- Kategoria „A” - Ekstraklasa, II, III, IV liga    
- Kategoria „B” - Ekstraklasa, I liga      
- Kategoria „C” - Ekstraklasa, I, II liga    

 -      Kategoria „D” - Ekstraklasa, I, II liga   

 

3. Wsparcie finansowe w sporcie kwalifikowanym będzie udzielane w formie dotacji, dla realizacji 
których tryb postępowania, sposób ich rozliczania oraz kontroli wykonywania zadań zostanie 
określony w odrębnej uchwale. 

4. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań związanych ze 
wsparciem sportu kwalifikowanego określi uchwała budżetowa Miasta Gliwice na 2007 rok. 

 
  
 
 
 

 


